©2025 日興テクノス株式会社1

~簡単・セキュアなオンラインストレージ~

Ni+どこでもストレージ
平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、電子帳簿保存法への対応、社内外で情報共有、データ紛失のリスク、管理者の
負担軽減など、データの保存や共有でお悩みの企業様向けに簡単でセキュアなオンライン
ストレージサービスをご提供させていただきます。無料トライアルのご準備もございますので、
是非ご活用いただけますと幸いです。

 Ni+どこでもストレージとは

どこでもストレージは、オンプレと同じフォル
ダ構成で使え、社内だけではなく柔軟な
権限管理が可能で社外とのファイル共有
もでき、国内事業者による強固なセキュ
リティを保ち、様々なSaaSとの連携によ
る業務効率化を実現する安価なオンライ
ンストレージサービスです。

 ご提供金額

ニプラスとは、日興テクノスがご提供するサービス名称です。
「お客様 にプラス な波をお届けします。」

認証機能

NGN インターネット

外出先 ゲストユーザ自宅やオフィス

業界特化SaaS 等

API連携

シングル
サインオン

ファイルが一か所で管理でき、
アクセス権の期限も設定可能

共有フォルダで
共同作業

基本プラン:利用人数および保存可能容量に応じたプランを設定
提供料金[税込]保存容量ID数プラン

2,640円100 GB5 IDスタート
6,270円1 TB10 IDスタンダード

21,670円3 TB30 IDアドバンスト
37,180円5 TB50 IDプロフェッショナル

提供料金[税込]提供単位オプション名

3,300円10 ID 毎ID追加オプション

5,500円1 TB 毎容量追加オプション

追加オプション:基本プランに、ID・容量を追加する場合

©2025 日興テクノス株式会社2

 Ni+どこでもストレージの特徴

日興テクノス株式会社
住所:横浜市磯子区森3-3-5（本社）
電話:045-761-2441（代表）

版数:1.4
発行:2023年7月

特徴①
クラウドであることを忘れる操作性

 わかりやすくてトレーニング不要だから、利用が定着

 オンプレミスと同じフォルダ構成
(ドライブマウント)

 社外ユーザーとのファイル共有もURLリンクやプロ
ジェクトフォルダにて可能

特徴②
柔軟な権限管理が可能

 アクセス許可項目を自由に組み合わせ可能

 任意のフォルダに対し任意の権限を付与することが
可能

 組織構造に合わせた権限管理

特徴③
国内事業者による強固なセキュリティ

 データは全て国内保管(冗⾧体制)

 保管される全てのデータを自動で暗号化し、データ
の機密性を強力に保護

 回線認証による「場所」に基づく認証機能

特徴④
様々なSaaSサービスとの連携

 ファイルを共有するだけでなく、SaaSサービスと連携
することで業務の生産性を向上

 SaaSとのシームレスな連携により、簡単にチャットで
のファイル共有が可能

 シングルサインオンによりスムーズな接続が可能
(Facebook,Google認証)

ストレージサービスドライブ(Z:) ＞ 全社共有 ＞ 営業部 ＞ 合同プロジェクト（共有）

業界特化
SaaS 等

Ni+どこでもストレージ